РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

28.06.2024 № 226-р

Об установлении бесплатного
проезда для населения на общественном транспорте,
осуществляющем перевозки пассажиров по
муниципальному маршруту на территории
Котельниковского городского поселения,

В связи с передачей полномочий по осуществлению перевозок пассажиров по
муниципальным маршрутам на территории Котельниковского городского поселения МБУ
«Благоустройство», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Котельниковского городского поселения,

1. Установить 01.07.2024г., 02.07.2024г. и 03.07.2024г. бесплатный проезд для
населения на общественном транспорте, осуществляющем перевозки пассажиров
по муниципальному маршруту на территории Котельниковского городского
поселения.

2. МБУ «Благоустройство» 01.07.2024г., 02.07.2024г. и 03.07.2024г. организовать
работу маршрута №1 «Арматурный завод» и маршрута №2 «АЗС 24».

3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на сайте администрации
Котельниковского городского поселения - http://www.akgp.ru, зарегистрированного
в качестве сетевого издания Федеральной службой по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор): номер
свидетельства: ЭЛ № ФС 77- 85330 от 15.05.2023 года).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Котельниковского
городского поселения А. Л. Федоров

http://www.akgp.ru